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CBEOEHWA
0B ONEPALUMAX C LUENEBLIMW CYBCHOWAMMW, NPEAOCTABNEHHLIMK TOCYQAPCTBEHHOMY HUUKMNANBHOMY) YYPEXOEHMIO HA 2016 r.
Popwma no OKY[Q
or" 08 " agrycra 20 16 r Hara
lFocygapcTeeHHOe (MyHWUKNANBHOS) locyiapcTeeHHDe Npodeconodantioe obpasoBatensHoe yupesgedne "MleduHcr-KyaHeuroe yuunuwe
yqpexgeHne (nogpasjensque) CAWMNKWACKOrD pesepea” no OKNO
WHHKNN I 4212012804 / 421201001 Hara npegcrasnenwn npegbigyuwnx Coegenni
HawmeHonanwe Giogweta afinacTHol GoaweT na OKTMO
HavmeHosanue oprada, ocyLWecTENAKILEND
PYHELHM W NONHOMOYAA YIPS4UTENA [enapTaMeHT MONOAERHOR NONKMTHIM W cnopTa Kemepoeckoi oBnactr Mnaea no BK
Havmenosanwe oprada, ocyLWBcTBNAKLLETO
BESHWE MHLEE0M CHeTa Ynpasnexwe DefepansHone KasHaYeRcTEa no Kemeposckod 0GnacT Mo OKNO
EauHaua wamepesna: pyd. (C TOMHOCTBIO 40 BTOPOMD AECATHYHOTS 3HaKA) no OKE
no OKB

(HAMMEHOBEHWE WHOCTPAHHOW BANKTH)

[pacwwbponka nopnweH)

KOObl

0501016

09.08.2016

41861599

25.07.2016
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006

27616096

383

OcTaTok CPeACTE HA HAYANO0 roga [:I

PaspeleHHBi Kk WCNoNsI0BAHWIO

Kog no
GrogmeTHo OCTATOK CyGCHAMN NPOLWNLX naT ?";;Emnmﬁ"ﬁﬁ MnaHmpyemme
HaumeHosaHme cyBouanm Koa xnaccuduka- | Koa obvekra Ha Hasano 2016 . 2 P
cybouann Lu LANN K04, CyMMa K4 CyMma NOCTYNNEHWA BLINNATE
Poccuwackon
« Depepauum
1 2 3 4 5 2] 7 B 9 10
CyGeugun GrogxeTHomy yipexaennio na | 39006500 180 200 000.00
PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTE B pamKax 17
obecneqYeHUA AEATENEHOCTH
FOCYAARCTRSHHBL OPTAHHIALWA
npodieccHoHaneHore ofpaloaanus
CyBouana BiodmeTHOMY YHPEXKAEHHIC HA 39006500 244 200 000.00
PEMOHT OCHOBMED COBACTE B DAMKEX 17
obecnaueHun JEATENEHOCTH
roCY4apCTBEHHbLIX OpraHnaaumi
npodeccuoHansHon ofpaioBaHua
Homep cTpanuim 1
Bcero cTpanmn 4




CyBonamna GoameTHOMY Y4PENAEHAID Ha
BLINNATY CTUNEKAWA B pamKax ofecnedueHna
ASATENBHOCTH rOCY4APCTEEHHLIX
OpraduIausi npodeccHoHansHon
ofpazosaruA

39006500
18

202 400.00

CyGenana GioAweTHOMY YYDEXIEHHIO Ha
BEINNATY CTHNEHAWA B paMkax 0BecnevaHiA
AEATENBHOCTMH rOCY,4APCTEEHHBIX
DPraHMIaUMA NpoheccHoHaNbLHOM
ofipasopakua

39006500
18

502 400.00 |

CySonama SioameTHOMY YYReXIEHHID Ha
PEanKIALMA MEp NO NOATOTOBKS

CNOPTHEHOMD pelepea

39006500

112

120 000.00

Cyficuann GiogmeETHOMY YYPENIEHHIO Ha
PEANWIALUKA MEeD NG NOANOTOEKE
CNOQTHEHOID pesepaa

38006500
25

180

150 000.00

CyGcuaua GIoImETHOMY YYDEXIEHHID HA
dvHaHCoBDE OGBCNEYEHWE MEDOTPHATAA
de/epantsHol Lanesol NporpamMMs
"PaiguTve DMInyeckoi KyNbTypPh! W CNOPTa B
Poccuiickol ®egepauwn Ha 2016 - 2020
rogel” (3aKynka cnopTeHoroe obopyaceaHuA
ANA CNEUMANM3KpOBaHHBIX
AETCHO-OHOLIBCKWX CNOPTHBHLIX WKON
CAMMAWACKOID PE3epBa W yHRnuL

ONAMNWACKOrD pesepea) .

39006500

180

5700 000.00

CyGcnaus GIgMETHOMY YYPENLEHWID HA
dvHaHcoBoe obecneYeHne MEPONPHATHA
dejepansHOR UENEBOR NpOTPaMME
"PasguTve HUInYeckon KyNLTYpH W CNOpTa B
Poccuiackol degepaumu na 2016 - 2020
roas" (3akynka cnopTwaHore obopyaoBaHMA
ANA CREUMANMIUPOBaHHBIX
AETCKO-RHOLWSCEHY CNOPTHBHEIX LKQn
OMWMNUACKOrD peIepea W ydunuLy
ONAMNWACKOTD peIepea)

38006500

244

5 700 000.00

CyGcuaun GrogmeTHOMY YHPEXAEHWID Ha
huHaHcoB0e ohecneqerne MEPoNDUATHA
heaepansHoOR UeneBol nporpamMmel
“PazanTie GUIMUSCKOA KyNLTYPE W CNOpTa B
Pocouidckod degepauwrn Ha 2016 - 2020
roak” (3akynka cnopTreHoro oBopyA0BaHHA
ANA CNeUManWIHpoBaHHLIX
ABTCRO-HOHOWECKAX CROPTHEHE LIKON
ONUMNARCKOTD PEISDEa W yUunnwy
onuMnuiicsore peaspaa)

38006500
43

244

500 000.00

Howmep cTpanuim
Bceero cTpanmm

e —



CyGcnaua DI HETHOMY Y4DENLEHND HE
PEANUIALNIO MEPONPHATHRA
rOCYASRPCTBEHHOA NporpaMMel PoccuAckoi
degepauvn “docTynHan cpega” Ha 2011 -
2020 rogm

38006500

244

1 555 000.00

CyGcnaun G0 METHOMY YHPEMILEHNID Ha
PEANM3aLUMI0 MEPONDHATHA
rocyaapcTEeHHOR nporpammesl PoccHckoi
degepaunn "JocTynHan cpeaa” wa 2011 -
2020 roaw

39006500

180

1 555 000.00

CyBcnana GIOIMETHOMY YHDEXABHHMID HA
PEANKU3ALMID MEPONDHATHRA
roCYAapCTEEHHOA NporpamMMel Poccuickod
tagepaums "JocTynHan cpeaa” Ha 2011 -
2020 rogsl (peann3auwa oTAENbHbIX
MEPONDMATHE NOCY]APCTEEHHLIX NPOrPaMM
Kemeposckod oGnacTu)

39006500
38

180

CyGcnaua GogMeTHOMY YHpesieHHD Ha
PeanWIaLMI0 MEPONPUATHA
roCyAapcTeeHHON nporpammel Poccuickoi
degepaunn "[ocTynHan cpeaa” Ha 2011 -
2020 rogkl (peanwIauymMa OTAENbHEX
MEPONPHATHRA MOCYAAPCTEEHHEN NPOrPaAMM
Kemepoackoi ofinacT)

38006500
39

244

30 000.00

CyBougua GroameTHOMY YUPEXIEHUD Ha
PeanWIaWNA Mep No NoAroTORKe
CNOPTHEHOND pRIepea

38006500

244

30 000.00

Homep cTpaHHLE
Bcero crpaHHil




YICHAWA DEOANETHOMY YUREROEHAR Rd
dmHancoeoe obecnEYeHne MERONPUATHA
dhegepansHoR Usneaol nporpaMmel
"FPazeuTre PUIMYECKDRA KyNETYPR ¥ CNOPTa B
Pocouiickol ®Pegepauun Ha 2016 - 2020
rogsl” (3aKynKa cnopTHBHOro oBopyaoBaHuA
ANA CNEUMaNWIMPoBAHHBIX
ASTCKO=IHOLECKWX CNOPTHEHBIX LWKON
QNWMNWACHOTD PEISDED W YHUMHLLY
ONUMNUACKOro peaspea)
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PYKOBOAWTENE

Bearo

0.00 0.00 9 037 400.00 9 037 400.00
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(nepnmcs)

PyxoBogMTEns

/

(PHHAHCOBO-3KOHOMM=
HECKoR CRywdBb ;'”ﬁ"‘“f =

(pacngipoBRa NOGNHCH)
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OTBEETCTEEHHLIA %‘7
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(pACLUMDPOBKS MO NKCH)
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OTMETKA OFFAHA, OCYIECTEBAARNYET D BEAEHHE MHLEBOTD CHETA,
O FIPHHATHH HACTORLHX CBEQEHHA
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i OTBETCTREHHEIA
WCNONHWTENE

(AOMHHOCTE) {NogNMce) (PacLWBPoBEA NOANWEA) (Tenadou)

" 3 20 r.

(AomkHOCTS)

" 0@ " aBrycra 0

“ioAnwce)

16 r

{(pacimMgpoBKa NOANMCH) {TenedpoH)

Mt i

.-

- — i — S S e

Homep crpaiiLbl
Beero cTpanm 4

NN




